1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2549 | Sexta-feira, 04 de julho de 2025 | www.cmpa.mg.gov.br

Ano 13 - Edição 2549 Sexta-feira, 04 de julho de 2025

PORTARIA

 PORTARIA Nº 218/ 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato

celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

EMPENHOS OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

EO
926/2025

EO
927/2025

Pregão

Eletrônico

03/2025

Aquisição de

equipamentos e

materiais de

informática

EMPREENDIMENTOS

WG LTDA.

CNPJ: 52.994.933/0001-

45

AZUL TEC LICITACOES

EM INFORMATICA E

SUPRIMENTOS LTDA.

CNPJ: 58.149.730/0001-

39

01/07/2025

31/12/2025

Henrique

Edson Ramos

Soares

Matrícula: 320

Setor:

TI

Pedro Paulo

Pereira Reis

Matrícula: 394

Setor:

TI

http://www.cmpa.mg.gov.br/

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2549 | Sexta-feira, 04 de julho de 2025 | www.cmpa.mg.gov.br

EO
925/2025

EO

928/2025

Pregão

Eletrônico

03/2025

Aquisição de

equipamentos e

materiais de

informática

COMPASSE PAPELARIA

E REPRESENTACOES

EIRELI

CNPJ: 36.420.003/0001-

21

DATEN TECNOLOGIA

LTDA.

CNPJ: 04.602.789/0001-

01

01/07/2025

31/12/2025

Pedro Paulo

Pereira Reis

Matrícula: 394

Setor:

TI

Henrique

Edson Ramos

Soares

Matrícula: 320

Setor:

TI

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 04 de julho de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.cmpa.mg.gov.br/

		2025-07-04T14:02:55-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182